
ПКЦ 05002 07.11.27

Правительство Хабаровского края
 КОМИТЕТ
 ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

 27.11.2007 № 50/2 

  

г. Хабаровск

  

Об установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей Федерального
государственного унитарного предприятия "Российская  телевизионная и
радиовещательная сеть" (филиал "Дальневосточный  региональный центр") в г.
Хабаровске и г. Комсомольске-на-Амуре

  

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 № 41-ФЗ "О государственном
регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской
Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 №
109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской
Федерации", постановлением Губернатора Хабаровского края от 30.04.2002 № 252 "Об
упорядочении государственного регулирования цен и тарифов в Хабаровском крае",
Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую
(тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке, утвержденными Приказом
ФСТ России от 06.08.2004 № 20-э/2, и на основании экспертного заключения о
проведенной экспертизе экономической обоснованности тарифов на тепловую энергию
для потребителей Федерального государственного унитарного предприятия
"Российская телевизионная и радиовещательная сеть" (филиал "Дальневосточный
региональный центр") в г. Хабаровске и г. Комсомольске-на-Амуре (дело от 04.05.2007 №
42) комитет по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края постановляет:
1. Установить и ввести в действие с 1 января 2008 года тарифы на тепловую энергию
для потребителей Федерального государственного унитарного предприятия
"Российская телевизионная и радиовещательная сеть" (филиал "Дальневосточный
региональный центр") в г. Хабаровске и г. Комсомольске-на-Амуре согласно
приложению.
1.1. Признать утратившим силу с 1 января 2008 года постановление комитета по ценам и
тарифам Правительства Хабаровского края от 29.11.2006 № 44/28 "Об установлении
тарифа на тепловую энергию для потребителей Федерального государственного

 1 / 4



ПКЦ 05002 07.11.27

унитарного предприятия "Российская телевизионная и радиовещательная сеть" (филиал
"Дальневосточный региональный центр") в г. Хабаровске и г. Комсомольске-на-Амуре".
1.2. Рекомендовать руководству предприятия довести до сведения потребителей
информацию о тарифах на тепловую энергию в установленном законодательством
порядке.

  

  

Председатель
М.Н.Богдановский

  

  

  

Приложение
к постановлению
Комитета по ценам и тарифам
Правительства Хабаровского края
от 27 ноября 2007 г. № 50/2

  

Федерального государственного унитарного предприятия "Российская
телевизионная и радиовещательная сеть" (филиал "Дальневосточный
региональный центр") в г. Хабаровске и г. Комсомольске-на-Амуре" (без НДС)

        
 № п/п   

Наименование потребителей

  

Тариф    на тепловую энергию

 2 / 4



ПКЦ 05002 07.11.27

  
    

горячая    вода

  
    

1.

  

Потребители,    оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

  
    

1.1.

  

Бюджетные    потребители

  
    

Одноставочный тариф, руб./Гкал.

  

1481,27

  
    

1.2.

  

Прочие потребители

  
    

Одноставочный    тариф, руб./Гкал.

 3 / 4



ПКЦ 05002 07.11.27

  

1481,27

  
      

Источник: "Собрание законодательства Хабаровского края" № 11(64) от 12.12.2007

  

  

  

 4 / 4


